
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ» 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

(МБУДО «ДШИ»)

ПРИКАЗ

03.06.2024 №40

О поступлении учащихся в МБУ ДО «ДШИ»

На основании протоколов заседания комиссий по отбору детей и проверке 
способностей в области выбранного вида искусства МБУДО «ДШИ», на основании 
заявлений родителей поступающих

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс для освоения дополнительных 
предпрофессиональных программ учащихся согласно приложению №1.

2. Зачислить в первый класс для освоения дополнительных общеразвивающих 
программ согласно приложению №2.

Директор Кочкина Е.С.



Приложение №1
к приказу №40 от 03.06.2024 г.

Дополнительная предпрофессиональная программа «Фортепиано» (8 лет):
1. Алиева Минна Фамиль кызы 27.01.2017
2. Антощук Наталья Вячеславовна 25.07.2017
3. Бажин Феликс Иванович 21.08.2017
4. Бахтиярова Арина Ильдаровна 24.09.2017
5. Волостных Алиса Антоновна 23.10.2016
6. Гасанова Айлин Аризовна 04.06.2017
7. Грищенина Злата Алексеевна 18.04.2017
8. Гуршал Таисия Витальевна 03.06.2017
9. Дацко Александра Олеговна 22.03.2017
10. Исмайылова Айсель Анар кызы 06.11.2017
И.Мадалиева Робияхон Содикжоновна 09.09.2016
12 . Тельманова Злата Николаевна 05.09.2017
13 .Торосян Манвел Гарикович 24.08.2016

Дополнительная предпрофессиональная программа «Народные инструменты»:
1. Специальность: «Балалайка» (8 лет):

1. Зуев Степан Алексеевич 26.06.2016 г.р.
2. Ивенина София Владимировна 21.04.2017 г.р.
3. Лысый Роман Сергеевич 12.01.2017 г.р.
4. Старикова Марьяна Сергеевна 09.11.2016 г.р.

2. Специальность: «Балалайка» (5 лет):
1. Гладышев Алексей Владимирович 06.03.2013 г.р.

3. Специальность: «Гитара» (5 лет):
1. Иванова Ксения Дмитриевна 16.09.2011 г.р.
2. Липовцева Алиса Сергеевна 20.11.2013 г.р.
3. Малевич Василина Романовна 16.11.2012 г.р.
4. Шикер Даниил Владимирович 18.02.2012 г.р.

4. Специальность: «Баян» (8 лет)
1. Дмитрук Михаил Сергеевич 29.06.2017 г.р.
2. Шаров Самуил Максимович 26.02.2015 г.р.

5. Специальность: «Аккордеон» (8 лет)
1. Белоглазов Владислав Фёдорович 26.01.2017 г.р.
2. Степанов Егор Юрьевич 13.04.2017 г.р.

6. Специальность: «Домра» (8 лет)
1. Самарина Ульяна Романовна 03.10.2014 г.р.
2. Шишелова Мария Алексеевна 27.11.2014 г.р.
3. Даудрих Татьяна Сергеевна 23.09.2017 г.р.



7. Специальность: «Домра» (5 лет)
1. Ефименко Эвелина Даниловна 16.04.2012 г.р.
2. Головина Софья Сергеевна 15.05.2013 г.р.
3. Помыткина София Сергеевна 16.04.2014 г.р.

Дополнительная предпрофессиональная программа «Хоровое пение» 8 лет:
1. Сысоева Валерия Вячеславовна 22.04.2015
2. Каримова Амина Мунисовна 02.04.2016
3. Жданова Алина Сергеевна 10.06.2016
4. Морозова Анастасия Дмитриевна 07.09.2016
5. Калугина Варвара Антоновна 10.11.2016
6. Тетерина Арина Антоновна 08.09.2017
7. Шитц Полина Андреевна 17.11.2017

Дополнительная предпрофессиональная программа «Музыкальный фольклор» 
8 лет:

1. Телюкова Анна Сергеевна 26.06.2016
2. Смышляева Василиса Ивановна 22.04.2017
3. Бондаренко Карина Григорьевна 06.09.2017
4. Волкова Ирина Никитична 22.11.2017

Дополнительная предпрофессиональная программа «Живопись» 5 лет:
1. Алексеева София Васильевна 13.07.2013 г.р.
2. Белявская Валерия Вадимовна 22.01.2014 г.р.
3. Иманзагирова Захра Расуловна14.10.2013 г.р.
4. Колосова Василиса Максимовна!5.03.2013 г.р.
5. Малевич Василина Романовна 16.11.2012 г.р.
6. Миннигалимова Лианна Сергеевна 24.02.2012 г.р.
7. Осипчук София Викторовна 09.06.2013 г.р.
8. Полковников Георгий Владимирович 25.06.2012 г.р.
9. Синегина Яна Андреевна 10.06.2013 г.р.
10. Соловьёва Элина Игоревна 10.07.2012 г.р.
И.Сутыгина Кира Денисовна 13.01.2013 г.р.
12. Хрущ Александра Игоревна 23.09.2012 г.р.



Приложение №2
к приказу №40 от 03.06.2024 г.

Дополнительная общеразвивающая программа «Народное хоровое пение» (5 
лет):

1. Скриминская Милана Евгеньевна 03.06.2012 г.р.
2. Резник Марк Дмитриевич 27.10.2012 г.р.
3. Байкенова Аделина Руслановна 03.09.2013 г.р.
4. Петрова София Станиславовна 21.12.2013 г.р.

Дополнительная общеразвивающая программа 
подготовка» музыкальное отделение (1 год):

1. Мингалева Ангелина Сергеевна 14.03.2009 г.р.

«Профориентационная

Дополнительная общеразвивающая программа «Ранняя профессиональная 
ориентация» художественное отделение (1 год):

1. Кокшарова Валентина Ивановна 09.11.2007 г.р.


